South Asia Regional Energy Partnership Fund (SPF)

RFP Reference # SAREP-RFP-2023-020

Responses to Questions Received from Prospective Applicants

August I, 2023

Q1. Is the opportunity under an individual contract?

Response. Yes, the selected individual will be engaged through a short-term consultancy contract.

Q2. Can it be done through firm?

Response. No, this opportunity is open only for individuals.

Q3. Is it full time onsite?

Response. The individual will be engaged on approx. 70% - 75% basis and will be required to operate from Maldives.

Q4. Can an international individual apply and coordinate with local resource to manage stakeholders?

Response. The applicant must be a local national from Maldives and must have the necessary permits required to take up this assignment legally.